

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาคีรีส จำนวน 2

2. ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,312,000.00 บาท
 4. ลักษณะงานก่อสร้าง

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวทางทางแอสฟัลติกคอนกรีต ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+325 และ
 ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ช่วงที่ 1 กม.ที่ 0+325 ถึง 1+600
 ช่วงที่ 2 กม.ที่ 2+100 ถึง 2+880

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,589,476.08 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อัจฉรา ชาวอุไร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส
 7.2 วสันต์ บดีรัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.3 ธันยากร คำด้วง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ธันยากร คำด้วง

05 มีนาคม 2563 11:28:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ									
หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาคีรี จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาคีรี อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรี/เทศบาลตำบลเขาคีรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,625.000	72.52	117,845.00	1.3624	98.80	160,552.02
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (RAODWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	975.000	1.67	1,628.25	1.3624	2.27	2,218.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาศรีส จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาศรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลเขาศรีส/เทศบาลตำบลเขาศรีส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	346.000	44.30	15,327.80	1.3624	60.35	20,882.59
	2.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	2.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
4	2.3.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	32.000	54.82	1,754.24	1.3624	74.68	2,389.97
	2.3.1.1.1 งานดินถมจากดินตัด							
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
5	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	468.000	242.53	113,504.04	1.3624	330.42	154,637.90
	3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	3.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาศรีส จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาศรีส อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลเขาศรีส/เทศบาลตำบลเขาศรีส									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	416.000	465.67	193,718.72	1.3624	634.42	263,922.38
7	3.1.2.2 งานหินคลุกปรับระดับหลวม	ลบ.ม.	924.000	238.82	220,669.68	1.3624	325.36	300,640.37
8	3.1.2.3 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	12,330.000	58.68	723,524.40	1.3624	79.94	985,729.64
4. งานผิวทาง								
4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
4.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
9	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	12,330.000	24.25	299,002.50	1.3624	33.03	407,361.00
10	4.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,950.000	28.65	55,867.50	1.3624	39.03	76,113.88
4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								

ธันยากร คำด้วง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ									
หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาคีรี จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาคีรี อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรี/เทศบาลตำบลเขาคีรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซ.ม.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานท่อระบายน้ำ 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	14,280.000	153.15	2,186,982.00	1.3624	208.65	2,979,544.27
12	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 6. งานเครื่องหมายจราจรผิวทาง	ม.	10.000	638.48	6,384.80	1.3624	869.86	8,698.65
13	6.1 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว กว้าง 10 ซ.ม.	ตร.ม.	476.000	290.00	138,040.00	1.3624	395.09	188,065.69
14	6.2 สีเทอร์โมพลาสติกเหลือง กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3624	395.09	38,719.40
รวมราคากลาง								5,589,476.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ
หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาคีรีส จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างและซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) รหัสทางหลวงท้องถิ่น กพ.ถ 25-006 สายทางคุยป่ายาง-บ้านคลองสำราญ หมู่ที่ 2-11 ตำบลเขาคีรีส จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 14,280 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเขาคีรีส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาคีรีส/เทศบาลตำบลเขาคีรีส
------------------------------------	---------------------------------------



(อัจฉรา ขาวอุไร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วสันต์ บติรัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉันทยากร คำด้วง)
กรรมการกำหนดราคากลาง